
［構造］

RoHS2
適合

S-PVC

S-PVC

ポリエステル糸

SUPER WATER HOSE

細物から太物まで用途に合わせて幅広いサイズをラインナップ！

ドラム巻5本/ケース
〃
〃
〃
〃

ドラム巻4本/ケース
ドラム巻5本/ケース
ドラム巻4本/ケース
ドラム巻5本/ケース

〃
〃
〃

ドラム巻4本/ケース
ドラム巻5本/ケース

200
200
200
200
200
200
100
200
100
100
100
100
100
100

3.0
4.0
5.0
5.0
6.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0
8.0
9.0

TV-3×5
TV-4×6
TV-5×7
TV-5×8
TV-6×8
TV-6×9
TV-6×10
TV-7×9
TV-7×10
TV-7×11
TV-8×10
TV-8×11
TV-8×12
TV-9×11

呼 称 内径（mm）定尺（m） 梱 包（本）

ドラム巻4本/ケース
〃
〃
〃

ドラム巻5本/ケース
〃
〃

ドラム巻4本/ケース
〃
〃

ドラム巻3本/ケース
〃
〃

リング巻

100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9.0
9.0
10.0
10.0
10．0
12.0
12.0
12．0
15.0
15.0
18.0
18.0
19.0
19.0

TV-9×12
TV-9×13
TV-10×12
TV-10×13
TV-10×14
TV-12×14
TV-12×15
TV-12×16
TV-15×17
TV-15×18
TV-18×21
TV-18×22
TV-19×23
TV-19×25

呼 称 内径（mm）定尺（m） 梱 包（本）

リング巻
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

50
50
50
50
50
50
50
30
30
30
30
20
20

22.0
25.0
25.0
25.0
32.0
32.0
38.0
45.0
50.0
63.0
75.0
90.0
100.0

TV-22×26
TV-25×29
TV-25×30
TV-25×31
TV-32×37
TV-32×38
TV-38×44
TV-45×51
TV-50×58
TV-63×73
TV-75×86
TV-90×104
TV-100×114

呼 称 内径（mm）定尺（m） 梱 包（本）

透明ビニールチューブ

工場設備配管、農・園芸の散水、カバー材

細物から太物まで幅広いサイズをラインナップ！特　長

用　途

軟質ポリ塩化ビニール製品材　質

流　体

使用温度範囲

船舶・ガソリンスタンド・工場内・農業・ゴルフ場などの洗浄、散水に最適です。

-5℃～＋60℃

-5℃～＋60℃

スーパーウォーターホース

船舶・工場・農業・ゴルフ場、土木現場などの洗浄、散水

ゴムホースに比べ軽く抜群の作業性。特　長

用　途

軟質ポリ塩化ビニール製品材　質

流　体

使用温度範囲
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呼 称 色 調内 径
（mm）

外 径
（mm）

定 尺
（m）

最小曲半径
（mm）

定尺重量
（kg）

最高使用圧力
MPa at20℃
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外 径
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定 尺
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最小曲半径
（mm）

定尺重量
（kg）

最高使用圧力
MPa at20℃

工
業
用
ホ
ー
ス

7




